
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - CNPJ: 05.131.180/0001-64 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - CNPJ: 15. 494.605/0001-53 

T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O 

PREGÃO P R E S E N C I A L N " 058/2019/PMO/SEMDES 

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social de Óbidos e.e., no uso de suas 

atribuições legais, em cumprimento aos termos do Art . 4°, X X I I da Lei Federa! n** 

10.520/2002; aos termos dos artigos 38, V I I , e 43, V I da Lei Federal n.'' 8.666/93 e 

considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quanto da abertura, 

processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado 

.sob n°: 058/2019/PMO/SEMDES, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de 

1-letrodomcsticos e Eletroelelrônicos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social - SEMDES, durante o exercício de 2019. 

RESOLVE: 

1". Homologar o Pregão Presencial n°: 058/2019/PMO/SEMDES, para que a ATA de 

.lulgamento da licitação, datada de 16 de outubro de 2019, produza os efeitos que lhe são 

peculiares. 

2". Assim os itens do objeto do Pregão Presencial n°: 058/2019/PMO/SEMDES ficam 

homologados, por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de 

.lulgamento, em favor das empresas abaixo: 

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDEREÇO 
E- M A I L / 

FONE 
VALOR 

GLOBAL 
Rua 

Presidente 

Lcomarina da Gama 
Couto. RG: 1543417-
2^'Via PC/PA eCPF 

231.608.882-15. 

L. G. COUTO 
- M E 

03.63 
0.223/ 
0001-

20 

Vargas, n° 
315, Bairro 

Santa 
Terezinha. 
Óbidos/PA, 

CEP: 68.250-
000 

leomarinaco 
ulo@yahoo. 
com.br/(93) 
99169-7981 
/ 3547-1696 

R$ 30.650,00 
(Trinta mil 
Seiscentos e 

Cinquenta reais) 

1 



ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - CNPJ: 05.131.180/0001-64 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - CNPJ: 15. 494.605/0001-53 

Doe. o 

Rodrigo Abreu 
Sanliago, RG: 3873864 

SSP/PAcCPF: 
706.841.892-91 

R.A 
SANTIAGO 

- M E 

13.30 
6.181/ 
0001-

20 

Avenida 
Curua Una, 

n° 2800, 
Bairro: São 

José 
Operário, 

Santarém/PA, 
CEP:68.020-

650 

r.a.santiago-
me@hotmai 

l.com / 
(93)99123-

6810 

R$ 25.395,00 
(Vinte e cinco mil 

trezentos e 
noventa e cinco 

reais) 

Sandra Maria Silva 
de Aguiar RG: 

1499362 -3 ' ' 'V ia 
PC/PA. CPF: 

232.144.142-91 

SANDRA M. 
S. DE 

AGUIAR-
ME 

05.02 
0.294/ 
0001-

37 

Trav. dos 
Mártires, 

n°18. Bairro 
Centro, CEP: 
68.005-540, 
Santarém/PA 

sandramsag 
uiar@gmail. 
com / (93) 
3523-4333 

R$ 24.461,00 
(Vinte e quatro 

mil quatrocentos e 
sessenta e um 

reais) 

IJbiracy Ferreira 
Aguiar, RG 

n°:1884187 SSP/PA 
e CPF 

n":338.445.852-49 

U. F. 
AGUIAR-

ME 

63.83 
3.883/ 
0001-

30 

Travessa 15 
de novembro, 

n°:76 - C , 
Bairro 

Centro, CEP: 
68.005-290, 
Santarém/PA 

armarinhore 
alce@bol.co 
m.br/(93) 
991300914 
(93)3522-
3572/93-

991648762/ 
(93) 

991838136 

R$ 25.798,00 
(Vinte e cinco mil 

setecentos e 
noventa e oito 

reais) 

3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os CONTRATOS nos 

termos previstos no Instrumento Convocatório. 

4". Publique-se. Cumpra-se. 

Óbidos (PA), 22 de outubro de 2019. 

IZALINA ALVEftDA SILVA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

Decreto n°: 005/2017 

2 


		2019-11-12T09:52:14-0300
	IZALINA ALVES DA SILVA:60144920204
	Eu concordo com partes específicas deste documento




