

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - CNPJ: 05.131.180/0001-64 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - CNPJ: 15. 494.605/0001-53



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2019/PMO/SEMDES

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social de Óbidos e.e., no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos do Art. 4°, XXII da Lei Federal nº 10.520/2002; aos termos dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quanto da abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob nº: 058/2019/PMO/SEMDES, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de Eletrodomésticos e Eletroeletrônicos em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, durante o exercício de 2019.

RESOLVE:

- 1º. Homologar o **Pregão Presencial nº: 058/2019/PMO/SEMDES**, para que a ATA de Julgamento da licitação, datada de 16 de outubro de 2019, produza os efeitos que lhe são peculiares.
- 2°. Assim os itens do objeto do **Pregão Presencial nº: 058/2019/PMO/SEMDES** ficam homologados, por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, em favor das empresas abaixo:

REPRESENTANTE	EMPRESA	CNPJ	ENDEREÇO	E- MAIL/ FONE	VALOR GLOBAL
Leomarina da Gama Couto, RG: 1543417 – 2ª Via PC/PA e CPF 231.608.882-15.	L. G. COUTO - ME	03.63 0.223/ 0001- 20	Rua Presidente Vargas, n.° 315, Bairro Santa Terezinha, Óbidos/PA, CEP: 68.250- 000	leomarinaco uto@yahoo. com.br/(93) 99169-7981 / 3547-1696	R\$ 30.650,00 (Trinta mil Seiscentos e Cinquenta reais)

J. a



ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - CNPJ: 05.131.180/0001-64 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - CNPJ: 15. 494.605/0001-53



Rodrigo Abreu Santiago, RG: 3873864 SSP/PA e CPF: 706.841.892-91	R.A SANTIAGO - ME	13.30 6.181/ 0001- 20	Avenida Curua Una, n° 2800, Bairro: São José Operário, Santarém/PA, CEP:68.020- 650	r.a.santiago- me@hotmai l.com / (93)99123- 6810	R\$ 25.395,00 (Vinte e cinco mil trezentos e noventa e cinco reais)
Sandra Maria Silva de Aguiar RG: 1499362 – 3ª Via PC/PA, CPF: 232.144.142-91	SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME	05.02 0.294/ 0001- 37	Trav. dos Mártires, n°18, Bairro Centro, CEP: 68.005-540, Santarém/PA	sandramsag uiar@gmail. com / (93) 3523-4333	R\$ 24.461,00 (Vinte e quatro mil quatrocentos e sessenta e um reais)
Ubiracy Ferreira Aguiar, RG n°:1884187 SSP/PA e CPF n°:338.445.852-49	U. F. AGUIAR - ME	63.83 3.883/ 0001- 30	Travessa 15 de novembro, n°:76 - C, Bairro Centro, CEP: 68.005-290, Santarém/PA	armarinhore alce@bol.co m.br / (93) 991300914 (93)3522- 3572 / 93- 991648762 / (93) 991838136	R\$ 25.798,00 (Vinte e cinco mil setecentos e noventa e oito reais)

- 3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os CONTRATOS nos termos previstos no Instrumento Convocatório.
 - 4°. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 22 de outubro de 2019.

IZALINA ALVES DA SILVA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social Decreto nº: 005/2017